

DODATEK Č. 7

ke smlouvě o dílo číslo 2/2015, ze dne 6. 1. 2015
na dodávku stavby „OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA SV. MARTINA“

mezi

Objednatel: Římskokatolická farnost Luleč
Sídlo: Luleč 21, 683 03 Luleč
Doručovací adresa: Zákostelí 415, 683 04 Drnovice
IČ: 61729892
Zastoupený: ThLic. Mikuláš Wawrowski, administrátor exc.

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč

Preambule

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo číslo 2/2015 ze dne 6. 1. 2015 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele a skutečností zjištěných na stavbě při provádění díla. Předmět díla se nemění.
Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	1.841.481,00 Kč	386.711,00 Kč	2.228.192,00 Kč
práce v roce 2015:	413.698,00 Kč	86.877,00 Kč	500.575,00 Kč
práce v roce 2016:	454.573,00 Kč	95.460,00 Kč	550.033,00 Kč
práce v roce 2017 dle dodatku č. 6:	552.547,00 Kč	116.035,00 Kč	668.582,00 Kč
práce v roce 2017 dle dodatku č. 7:	63.400,00 Kč	13.314,00 Kč	76.714,00 Kč

Bod č. 2 4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1. Zahájení etapy prací v kalendářním roce 2017: od 9. 10. 2017, pokud se strany nedohodnou jinak.
4.2. Ukončení etapy prací v kalendářním roce 2017: do 14. 12. 2017.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 7: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 5. 10. 2017
STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Drnovicích, dne 5. 10. 2017

Římskokatolická farnost
LULEČ 21
PSČ 683 03
za objednatele:
Mikuláš Wawrowski, administrátor exc.

Položkový rozpočet

Zakázka: 2014097f Kostel sv.Martina-2017-dodatek č.7

Místo: Luleč

Objednatel: Římskokatolická farnost Luleč
Luleč 33
683 03 Luleč
IČ: 61729892
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 597,15
PSV			54 803,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 400,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 400,47 CZK
Základní DPH	21 %	13 314,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,47 CZK

Cena celkem s DPH **76 714,00 CZK**

v

dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

PR C 27272

Za zhotovitele

Za objednatele

Římskokatolická farnost
LULEČ 21
PSČ 683 03

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 597,15
762	Konstrukce tesařské	PSV			49 233,93
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 876,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 693,39
Cena celkem					63 400,47

Položkový rozpočet

S:	2014097f Kostel sv. Martina-2017-dodatek č.7
O:	Luleč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 597,15		0,25098
1	1997013011R00	Vykližení sutí z prostorů přes 15 m2	m3	1,50000	1 402,00	2 103,00	0	0
2	1975073121R00	Jednost. podchycení vazníků do 3,5m, do 1500 kg/m	m	18,40000	245,00	4 508,00	0,01364	0,25098
3	1979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,99000	174,50	521,76	0	0
4	1979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot do 1 km	t	2,99000	219,50	656,31	0	0
5	1979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,85000	12,80	574,08	0	0
6	1979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	1,80000	130,00	234,00	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesarské				49 233,93		2,80542
7	1762331911R00	Výřezání částí střešní vazby do 120 cm2, do dl. 3 m	m	11,00000	96,10	1 057,10	0,00016	0,00176
8	1762331931R00	Výřezání částí střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m	m	9,40000	135,50	1 273,70	0,00016	0,0015
9	1762331932R00	Výřezání částí střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	32,74000	120,00	3 928,80	0,00016	0,00524
10	1762331941R00	Výřezání částí střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	8,20000	145,50	1 193,10	0,00016	0,00131
11	1762331942R00	Výřezání částí střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m	m	10,00000	132,50	1 325,00	0,02475	0,2475
12	1762332931R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolů do 120 cm2	m	11,00000	215,18	2 366,98	0,00712	0,07832
13	1762332933R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	42,14000	324,50	13 674,43	0,01602	0,67508
14	1762332934R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	18,20000	500,00	9 100,00	0,02641	0,48066
15	1762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,29100	596,00	1 365,44	0,02357	0,054
16	160515501	Hranoly SM/JD	m3	2,29100	5 175,00	11 855,93	0,55	1,26005
17	1998762103R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 24 m	t	2,81000	745,00	2 093,45	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 876,00		0
18	1765211027R00	Krytina keramická Bobrovka do malty-římsové, a šítové zdivo	m	4,00000	719,00	2 876,00	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 693,39		0,00144
19	1767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	23,92000	112,60	2 693,39	0,00006	0,00144